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PJESA B: KONTHATA

S O ) WA U S AN
Komuna e Obiligit,
rr. , Adem Jashari”15000 Obiliq Republika e KOSOVES

(n& vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren ané,; dhe
- "FE- METAL" SHP.K, Adresa: HASAN PRISHTINA, 15000, OBILIQ NRB. 810092403

NRF. 810092403 Pérfagésuar nga: Mexhid Curri Drejtor
(ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén jetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e

shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES: Intervenime té pjeséshme né objektin ¢ komunés

me numer identifikues: OB614-18-8006-5-3-6
Numriibrendshém: 614 18 067 536

Nenii Lénda

1.1 Lénda e kontratés ka té béjé me Intervenime té pjeséshme né objektin e komunés

1.2 Kontrata hyné né fuqi me datén:23.11.2018
1.2.1 Data e fillimit do t€ jet€ 1 — 3 dité pas nénshkrimit t€ kontratés.

1.2.2 Data e pérfundimit e t€ gjitha dorzimeve do té jeté [60] dité nga fillimi i furnizimit

1.3 Afati kohor i performances nuk mund t€ jeté mé shumé sef3/dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi if/punimeve] do t€ jeté né Objektin e Ri t¢ Komunés sé Obiligit

1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDPY(Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té€ jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. Pér ¢éshtjet

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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g€ nuk mbulohen me dispozita t€ kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosove. Juridiksioni do 1€ jete

MNeni 3 Crndmi
3.1 Cmimi total 1 kontratés do té€ jeté:6.166,66{gjashimi njégind e gjashtédhjet e gjasht euro
66/100 .
3.2 Cmimi i pérmendur né€ Nenin 3.1 mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve
gjaté ekzekutimit t€ kontratés (né pérjashtim t€ ¢mimeve té atyre artikujve qé i nénshirohen ndryshimit té
¢mimit sipas bersés pérkatése).
Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.
Autoriteti Kontraktues do t€ paguaj shumén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]
né bashképunim me menaxherin e kontratés ju do i Iéshoni faturat pér pagesé.
C’do faturé duhet pas verifikimit té menaxherit té kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér t€ béré
pagesén, dhe t€ gjitha kéto duhet té adresohen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15600
Obiliq.
[Né rast se kontraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , at€heré ai éshté
pérgjegjés/e té plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet té paguaj mallrat,apo punét
pérderisa t€ mos plotésohet mungesa.
[Pér U1 marré pagesat,OE duhet t'i pércjellé Autoritetit Kontraktues
»  Fatura (Origjinali i faturés né tre kopje) do t'1 dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues
Fatura duhet té pérmbajé té gjitha informatat e OF si dhe informatat e méposhtme :

a) Numrin e Faturés dhe datén

b) Titulliikontratés dhe numrin

¢} Numri i rexhistrimit té biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e livrimit né vendndodhje;

e) Pérshkrimin e mallrave dhe sasia

f) Numriixhirollogarisé

g) Cmimin pér njési dhe shumén totale té pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Cfarédo dokumenti tjetér informativ qé kérkohet
nga Autoriteti Kontraktues.
4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo
mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do t€ jeté data né té cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat

thelbésore.
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Nenis Warréveshjet Hidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegiés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligiin e
Republikés s& Kosoves,

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané i€ pérfshira né ¢mimin e koniratés.
Neni 6. Kualitetd

6.1 Kualiteti i [punimeve,apo furnizimeve }duhet né t€ gjitha aspektet té€ plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara né Dosjen e Tenderit.

Neni 7.- Garancioni i ekzekutimit

7.1 Garancioni do t& mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit té /[furnizimeve punimeve/

7.2 Kontraktuesi garanton gé furnizimet jané t€ reja, t€ papérdorura, t€ modelit mé té fundit dhe qé
inkorporojné té€ gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
edhe gé asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt gé shkaktohet nga dizajni, materialet apo
mjeshtéria.

Neni 8§ Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [¢7 dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat] [
té realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te giitha punét] brenda limiteve kohore té
specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
tjera té tij sipas kontratés, do t€ keté té drejté, pér secilén dité qé kalon ndérmjet skadimit t€ periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t€ pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé [furnizimeve] [punéve] [shérbimeve] € pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % t€ vlerés
totale té kontratés.

Nenig Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do té keté té drejté g€ heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe t€ kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo
prodhimit té ¢farédo artikulli q€ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né
ményré qé t€ pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e kérkuar.
9.2. AK. me vendim cakton Menaxherin e Projektit:

-Qéllimi i mbikéqgyrjes éshté té kontrollojé cilésiné e punéve dhe cilésiné e materialeve té

pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

-Kohén dhe vendin pér testim do ta caktojé Menaxheri i Projektit.{nése éshté e aplikueshme}

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése ésht€ njé marréveshje me shkrim me t€ cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet té nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,

duke i paragitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.
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Nent 11 Mdérpreria e Kontratfs nga Autoritetl konirakiues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi ti japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin ti realizoj
obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon
urdhrat administrativ té autoritetit kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka té béjé

me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqginé e res-judikata; g) Operatori ekonomik i éshté

nénshtruar njé gjykimi gé ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal ¢é i démton interesat e pérgjithshme financiare; h)

shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t€ kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén gé
duhet té paguhet brenda periudhés sé€ saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé
obligimet e veta me kontraté; c¢) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér
té kryer njé pjesé materiale té kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye gé nuk jané specifikuar né

kontraté ose gé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.
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Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té

mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

.13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe
se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né /mé Gjykatén

Kompetente né Prishtiné€/né pajtim me ligjin e Kosovés.
Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet t€ dérgohet me
posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shgip] 5 né tre origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Emri:
Mexhid Curri Sherif Hoti
Pozita: Pozita:
Menaxher Menaxher 1 Prokurimit
Nénshkrimi Nénshkrimi:
A /) N
.,-A',.: ,/l” ek "2‘/ \// / i, //{ >
Data: Data:
23-11-2018
23 ZEZORRN
.
Vula: \ Vula:
F
- METAL )

o1
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Gjerdsia 177cm

Lartésia 1684¢cm

Majyra hirit

Profile
metalike

Vérejtje: Matja e
dimenzioneve pér derén
aduhet t& béhen né vendin e
punimit

metalike statike .. Dim 177X 164
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Gjeirésia 174cm

f.artésia 164cm

Mgjyra hirit i
i
I
1

rofile
metalike

foopa

Vérejije: Matia e
dimenzioneve pér derén
duhet t& béhen né vendin e
punimit

Furnizimi, transporti dhe montimi { dritares 8 brendshme nga profile

metalike statike .. Dim 174X164
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BN

vir: KUOVENDY KOMUNAL - DBILIC (m te] “Autoriteth Kontrakives™;

Tirulli | Kontratés: Intervenime 1€ pjeashme od objektin & Komunés

T8 pérgjigie 1 leuds suaj t8 fresds pér render pér kontratén e mésiptrme, 7ie, € nénshkruarit, deklarojmé se:

ar dhe pranuar pErmbajtjen e ploig osjes s@ tenderit Nr 34 185 067 536, Me pranojm#

$sing e tyre, pa rezervim cse kuflzion

2. Cmimi § pégjithshém | kuotimit &shii:

Craimi i pérgjithshém i kuotimit né shifra: 516666 €]

Dhe me shhrim giashtenije e njeqind e glashtedhjere ¢ giashes evvo’e gishtedhjet e wlasht cent
3. Ky kuotim &shtg i viefshém pér nj¢ periudhé prej [60 Jidve/ nga data pérfundimtare pér dorézimin ¢ kuotimit &

cmimeve.

4. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéhers nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e m ipérme né
jars implementimit t¢ komiratés. Me gjithashru plotssisht t& njohim dhe pranojmé se ndonjd
s aplikaccion mund &8 rezultojé n¥ pérjiashtimin tong

ciléndo fazé
informacion & pasakté ose t& paploté t& dhéng me qéllim né
nga kjo dhe konvata o tera 18 financuara nga BRI

5. Cmimi i porgjithshém i kuowar &sht fiks dhe nuk | n&€nshtrohel ndonj# ndryshimi gjatg Kontratgs (duke
pérjashtuar gmimet e kétyre artikujve g€ jan€ subjekt i rregullimeve t& gmimeve ng bazé w8 shkémbimit & aksioneve
pérkatise). Cmimi i pérgjithshém | kuotuar specifikohet dhe sshté i bashkangijitur n& Specifikimer ¢ Cmimit.

DOREZUAR NGA:

IDEMTIFIKIMI § OPERATORIT EK
EMRILKOvpaniss FE-METAL SH.P.K
ADRESAEPIOTE B HASAN FRISHTINA OBILIQ
PERFAOESUAR NGA: N
- SRR
EaRi SAEXFID CURRI e SN
% o,

PoziTa DREJTOR 7

U

Y

N /19

uotmit @ Crumit

13/19
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tavoline sidhe riment

kthehen ne gjendje @ me parshime funksionale me e

percjellese

1.2

Furnizimi rmontimi | profileve te gelikut me dimenzione: 100X100X5mm per
ontal e konstruksionit te kabinave ne holl, N&

shivliat dhe perforecuesit
cmirn duhet te llogaritet edhe ngjyrosja me parangjyre dhe me dy shtresa
ngjyré dhe ti kené pllakat metalike ,ankerat etj. Shtyllat duhet te ankerohen ne
bazamentin e mermerit. ngjyra te jete ¢ & pershtatshme me rrethin e
enterierit te objektit

53.0C

1,003.00 €

1.3

Furnizimi transporti dhe montimit konstruksidnjt metalik per pjesen e kulmit
se sportelit, (4 profile 60X40X3mm L=6.00, 8 profile 60X40X03mm L=3.66m,
shtytlat 4shtylla 60X40X3mm H=0.36m. N& k&t pozicion hyn preria saldimi N&
cmim duhet te logaritet edhe ngiyrosja me parangjyre dhe me dy shtresa
ngiyré dhe t kené pliakat metalike ,ankerat et]. ngjyra te jete e e
pershtatshme me rrethin e enterierit te objektit

44.40

155.40 €

1.4

Furnizimi transporti dhe montimi | mbulesés se sportelit te pjesa e nenkulmit
dhe pjesa e poshtme e mbrendshre e sportelit dhe te shtylla me llamariné te
rrafshet me trashesi 0.7mm {llamarina dueht té jeté e plastifikuar dhe t&
pérforcohet me té gjitha elemetntet pérkatése. Ngjyra e llamarines duhet ti
pershtatet me enterierin e objektit te komunes

37.55

3.00€

337.91¢€

1.5

Furpizimi transporti dhe mentimi mbi konstruksionin e alucobondit te pjesa e
sportelit me dru melanin me trashei 2.5cm. Ngjyren e zgjedh oragni mbikqyres
si dhe druri te ket perreth dhe shirin te korrespondon me ngjyren e zgjedhjes
se drurit, Pozicioni duhet ti perfshij dhe te gjitha elementet lidhese ge te jete
funksional.

1.68

25.00€

42.00€

1.6

Ripunimi | Dritave (Trupave elektrik te brendhshem), prerja zgjatja e kabllit
3X1.5, 2m, Zgjatja e zingjirit { ¢ili duhet te jete apo te korospondoj me zingjirin
ekzistues 2mKrijimi | dy viimave me kulmin e sortelit. Ne ket pozicion te
perfshihen te gjitha elementet ge te jete funskional.

cope

30.00€

60.00 €

1.7

Furnizimi transporti dhe montimi | fasades alucobond te pjesa e perparme e
objektit si dhe te pjesa e atikes se kulmit te sportelit me trashesi te pllakes
t=6mm, se bashku me konstruksionin metalike mbajtes qe te jete
funksional.Ngjyra e alucobondit duhet ti pershtatet entarierit te objektit
ekzistues.

42.00

25.00€

1,050.00 €

1.8

Furnizinn transporti dhe montimi | pjeses ne mes te dritares dhe traut
ekzistuese me llamaring te rrafshet me trashesi 0.7mm (llamarina dueht t€ jeté
e plastifikuar dhe & pérforcohet ngjitet me t& gjitha elemetntet pérkatése.
Ngjyra ¢ llamarines duhet ti pershtatet me enterierin ¢ objcktit te komunes

m

1.20

11.00€

13.20€

Furnizimi dhe montimi i dritareve prej materialit té aluminit termik me ngjyré
hiri (prodhuesi Alumil apo i ngjajsherm), me xham termopan dhe t& gjitha
pjesét tjera pércjellése dhe xhami ti ket vrimat e hapura ne ter gjeresine e
dritares ge te kete komunikim ne mes te paleve dhe punetoreve. Vérejtje:
Masat t& mirren né& vend!

1.9

Oim 177X164cm

cope

2.00

200.00€

400.00 €

Dim 174X164cm

cope

1.00

200.00€

200.00 €
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Furnizimi, transporti dhe patinimi Hmureve me masé pérkatése patinuese
{glet). N& crmim hyjnd 1€ gjitha punimet paraprake pér kéto pune. Prodhuesi

-
1N}
I
@
=]
o

4 2 -3 -
113 té jeté | njéjté sikurse pér suvatm. Llogaria ne m2 m 20.30 6.00€

z { dhe ngjyrosja e mureve {mbi glet} me ngjyré ekologjike
nga "JUB" ose te ngjajshem. Ngjyra duhet te jete per ambiente te brendshme
ekologjike, e cila hollohet me uje 10%, rezistente na ferkim te thate. Ngjyra

1.14 |duhet t& jipet né dy shiresa dhe para aplikimit t8 saj duhet té vendoset baza,

nuanca caktohet nga ana e organit mbikgyres.

m? 20.30 2.50€ 50.75 €

Furnizimi transporti dhe montimi | derés sé brendshme nga paneli metalike |
kiasit t& paré.Shtukot t& pérshtaten me trashésingé e murit. Doréza dhe
mekanizmi duhet té jené kualitative. Korniza e derés t& punchet dhe t&

1.15 | montohen bagliamet pér hapje né 180.0era duhet t& keté cilindrin adekuat
dhe tri kopje ¢elsash. Té parashihen edhe ndalése prej gome. Dim 90/210

cope 1.00 250.00¢€ 250.00 €

38586 ¢

NENTOTALI:| -

Demolimi | deres ekzistuese ruatja e saj te pjesa e bifes dhe rimontimil saj ne
piesen tjeter te zyres. Gjate demolimit duhet te kete kujdes per mos demtimin
2.1 (e komplet deres (eventualisht nese demtohet OE duhet pa bej sanimin e saj) cope
ne ket pozicion perfshihen edhe elementet tjera te nevojshme te jete
funksionale dera

Furnizimi transporti dhe montimi [ lasnjeve {mbeshietese meralike) ne pjesen
ku do te zhvendoset dera, ne ate pjese duhet 1e vendosen Jlasjet e reja ne ket
pozicion te perfshihet te gjitha elementet ¢ nevojojshme qe pozicioni te jet m' 4.00 5.00€ 20.00 €
funksional. Ngjyra e lasjeve duhet te korospondoj me ato ekzistuese

1.00 100.00€ 100.00 €

2.2

Prerja ¢ garnishtes ekzistuese dhe mbylija ne te dy anet e prerjes per mos

2.3 [largimin e perdeve. paushall 1.00 20.00€ 20,00 €
Prerja e gramitit ekzistues per rivendosjen e deres ne at vend ku eshte pengese.

2.4 paushall 1.00 20.00€ 20.00 €
Furnizimi transporti dhe montimi | pjeses ne mes te dritares dhe shtylles
ekzistuese me lamaring te rrafshet me trashesi 0.7mm (Hlamarina dueht té jeté

2.5 |& plastifikvar dhe € pérforcohet ngjitet me € gfitha elemetntet pérkatése. m? 1.20 11.00€ 13.20 €

Ngjyra e llamarines duhet 1 pershtatet me enterierin e objektit te komunes

Demelimi [ dy radjatoreve njeri te pjesa e bifes tjetvi te pjesa e holloit te
komunes dhe rivendosja apo nderimi I vendeve te tyre. Duhet te kete kujdes

2.6 |gjare rivendosjes apo monimit radiatoret dubet te jene prap funksional. cope 2.00 50.00€ 100.00 €

NENTOTALL:| - 273.20'€
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onEirn i
ga pilaka zdrukihi i
i hoorgani

% l J
H
i | |
g : v »lirh,c[& nesore nf Aﬂg;/ren & ‘ . ]r 50,00 ] 12500 €
| ”mb\qures giegiesisht duhet ti pers et ambientir ne entari OUNS | }' x
i -Pozicioni dubet o permbaje te gjiths elementet per agjitje dhe te jeta i 1 !
‘ {fuksional l f }
h 1 +
’Furmzxm;, transporti dhe montimi i foltores nga xhami me dimenzione [
115X60X38cm . Pesha e fehte dhe e perbere nga pilaka akrilike{xham) e
3.2 |trashesi nga 1.27cm kembet dhe bazamenti kurse pjesa mbajtese e libres me cope 1.00 150.00€ 150.00€
trashesi 0.95cm Sipérfaqe e gjerd e le <8 librash.
Dizajni ti i njejte si ne skice dhe foto. [ '
| Furrizimitransporti dhe montimi | shiandeve per kerkesa ne hapsiven e hollit
te komunes rnateriali pllake zdrukthi melamine pjesa & poshtme me 2.5 pjesa
3.3 . . _ cope 2.00 100.00€ 200.00 €
ndarese me 1.8 dhe pjesa e lartme me 1.8cm ngjyrat duhen te korespadojne
me tavolinat ekzistuese Shih skicen
L NENTOTALL:

S 7
2cm, me ilag

vazhdues 1:2"6, {(pér ndarjen e kthinave dhe murit t& sipas projektit). N& llogari hyn
edhe skefa e nevojshme pér muratim,

315.00€

4.2

Furnizimi, transporti dhe suvatimi | mureve té brendshme me llac té gatshém MP75S
ose té ngjashém (suvatimi me makiné pérkatése) njéshtresore min. Bmm; Vereijtia:
Gjaté suvatimit t& mureve t& pérdoren shiritat metalik né ményré gé té arrihet lyerje
e njétrajtshme. tlogaria ne m*.

28.80

6.00€

172.80 €

4.3

Furnizimi, transporti dhe patinimi | mureve me masé pérkatése patinuese {glet). N&
¢mim hying té gjitha punimet paraprake pér kéto pune. Prodhuesi té jeté 1njejte
sikurse pér suvatim. Llogarig ne m2.

28.80

6.00€

172.80 €

Furnizimi me materil dhe ngjyrosja e mureve {mbi glet} me ngjyré ekologjike
nga "JUB" ose te ngjajshem. Ngjyra duhet te jete per ambiente te brendshme
ekologjike, e cila hollohet me uje 10%, rezistente ne ferkim te thate. Ngjyra
dubet té jipet né dy shtresa dhe para aplikimit t& saj duhet t& vendoset baza,
nuanca caktohet nga ana e organit mbikqyres.

28.80

2.50€

72.00 €

4.5

Furnizimi transporti dhe montimi | derés sé& brendshme nga paneli metalike |
kiasit t& paré me pjesen e mbrendshme me xham .Shtukot té pérshtaten me
trashésiné e murit. Doréza dhe mekanizmi duhet té jené kualitative. Korniza e
derés t& punohet dhe t& montohan bagllamet pér hapje né 180.Dera duhet t&
keté cilindrin adekuat dhe tri kopje gelsash. Té parashihen edhe ndalése prej
gome. Dim 90/210

cope

300.00€

300.00€

NENTOTALL|: 1,032:60°€
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6,L56.56 €

OTE plotésohet velam kolvaa ExCUmimi pés o]

TE giitha ¢pdmet 2 8

gatian £

eifikaara ni fendes dubhet 8 deidarahea ng€ Buro (€.

‘ahiben (& gjitha tbaat ¢ apfikuara ol Kosovd

Coiend oo

Snobher me maksimom dy {23

Tdeatifikim | operatorit ekonomik (oe)

Erariioe:

Emri dhe mbiemri | pErfagésuesit

te oel

Nénshkrimiz

data:

30/10/2018
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PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

[ R4

Iodi Postar

Plomeaka

Felefoni
Falsi

E-mail e

JRIT s I
TYVSH

MNamse
Famri

Adress
Qyteti

Hodi Postar
Shireti

Liogaria Bankare

IBAN (opeioanaie)
BIC (Gpeionale)

SHEPMINIE:
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Liojt | biznesit
BusinessType
Tip biznisa

Adresa
Address
Adresa

Data & inkorperimit
Date of incorporation
Datum inkorporiranje

Data e regiistrimit

Date of registration
Datum registracije

07/02/2018
Eata/ Date/Datum

(N 1 biznesit / Br. hiznisa

Emrii

Shogéri me perg jegiést té kufizusra
Umited liabitity company
Drudtvo sa ogranifenom odgovornodcu

Republika & Kosovés, Obiliq,Obilig
Reputtic of Kosovo,Obilic,Obilic
Republika Kosova,Obilic, Obilic

Rr."Hasan Prishting” nr.401

07/02/2018

0770272018

mu*;m P’ OF PECIsTT
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Nenshkrimi/Signature/P c@rs




